
513
SAINT-VALÉRY-EN-CAUX

 FÉCAMP
HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2024

AU 31 AOÛT 2025 INCLUS

Lu au Sa Lu au Sa (C) Lu au Sa (B) Lu Lu au Sa Lu au Sa (A) Me Sa Ve (A) (D) Di - Fériés (A) Di - Fériés Di - Fériés (A)

Période de fonctionnement PS-PVS PS ÉTÉ PS ÉTÉ PS-PVS ÉTÉ PS-PVS ÉTÉ PS PVS PS ÉTÉ

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Lycée de la Côte d'Albâtre - - - - - - - - - - 17:45 (E) - - - - - -

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Espace Littoral 06:05 07:25 08:05 09:10 09:25 09:35 11:20 14:15 14:15 17:45 18:10 18:05 18:10 19:15 11:55 15:25 17:40

CANY-BARVILLE - Place Daniel Pierre 06:20 - 08:20 09:25 09:40 09:50 11:35 14:30 14:30 18:00 - 18:20 - 19:30 12:10 15:40 17:55

CANY-BARVILLE - Lac de Caniel 06:26 - 08:25 - - 09:53 11:40 14:35 14:36 18:05 - 18:21 - - 12:15 15:45 18:00

VITTEFLEUR - Centre 06:30 - 08:29 - - 09:56 11:44 14:39 14:40 18:09 - 18:29 - - 12:19 15:49 18:04

INGOUVILLE - Rue des Fleurs - - - - - - - - - - 18:17 - 18:17 - - - -

SAINT-SYLVAIN - Mairie - - - - - - - - - - 18:19 - - - - - -

SAINT-SYLVAIN - Route de l'Aérodrome - - - - - - - - - - - - 18:19 - - - -

SAINT-RIQUIER-ES-PLAINS - Mairie / École - - - - - - - - - - 18:24 - 18:24 - - - -

SAINT-RIQUIER-ES-PLAINS - Rue des Rosiers - - - - - - - - - - 18:26 - 18:26 - - - -

VITTEFLEUR - Salle des Sports - - - - - - - - - - 18:29 - 18:29 - - - -

VITTEFLEUR - Camping 06:31 - 08:30 - - 09:58 11:45 14:40 14:41 18:10 18:31 - 18:31 - 12:20 15:50 18:05

PALUEL - Mairie / École 06:33 - 08:32 - - 09:59 11:47 14:42 14:43 18:12 18:33 18:32 18:33 - 12:22 15:52 18:07

VEULETTES-SUR-MER - Le Pont Rouge 06:35 - 08:34 - - 10:02 11:49 14:44 14:45 18:14 18:36 18:35 18:36 - 12:24 15:54 18:09

VEULETTES-SUR-MER - Digue 06:37 - 08:36 - - 10:04 11:51 14:46 14:47 18:16 18:38 18:37 18:38 - 12:26 15:56 18:11

VEULETTES-SUR-MER - Le Mesnil 06:40 - 08:39 - - 10:07 11:54 14:49 14:50 18:19 - - - - 12:29 15:59 18:14

MALLEVILLE-LES-GRES - Le Bourg - 07:40 - - - - - - - - 18:42 18:40 18:42 - - - -

AUBERVILLE-LA-MANUEL - Mairie / École - - - - - - - - - - 18:45 18:43 18:45 - - - -

SAINT-MARTIN-AUX-BUNEAUX - Mairie 06:45 07:50 08:44 - - 10:12 11:59 14:54 14:55 18:24 18:49 18:47 18:49 - 12:34 16:04 18:19

SAINT-MARTIN-AUX-BUNEAUX - Vinchigny 06:47 07:52 08:46 - - 10:14 12:01 14:56 14:57 18:26 18:51 18:48 18:51 - 12:36 16:06 18:21

SAINT-MARTIN-AUX-BUNEAUX - Petites Dalles 06:48 - 08:47 - - 10:15 12:02 14:57 14:58 18:27 18:52 18:49 18:52 - 12:37 16:07 18:22

SASSETOT-LE-MAUCONDUIT - Petites Dalles - Tennis 06:50 - 08:49 - - 10:17 12:04 14:59 15:00 18:29 18:54 18:50 18:54 - 12:39 16:09 18:24

OUAINVILLE - École - - - - - - - - - - - - - 19:35 - - -

VINNEMERVILLE - Lotissement - 07:55 - - - - - - - - - - - - - - -

VINNEMERVILLE - Église - 07:57 - - - - - - - - - - - - - - -

SASSETOT-LE-MAUCONDUIT - Place du Marché 06:52 08:05 08:51 - - 10:20 12:06 15:01 15:02 18:31 18:57 18:52 18:57 - 12:41 16:11 18:26

SASSETOT-LE-MAUCONDUIT - Camping 06:53 08:07 08:52 - - 10:22 12:07 15:02 15:03 18:32 18:58 18:53 18:58 - 12:42 16:12 18:27

SAINT-PIERRE-EN-PORT - Les Grandes Dalles 06:56 08:09 08:55 - - 10:24 12:10 15:05 15:06 18:35 19:01 18:55 19:01 - 12:45 16:15 18:30

SAINT-PIERRE-EN-PORT - Le Bout du Nord 06:59 08:12 08:58 - - 10:27 12:13 15:08 15:09 18:38 19:04 19:00 19:04 - 12:48 16:18 18:33

SAINT-PIERRE-EN-PORT - Centre Bourg 07:01 08:13 09:00 - - 10:29 12:15 15:10 15:11 18:40 19:06 19:01 19:06 - 12:50 16:20 18:35

ECRETTEVILLE-SUR-MER - Le Bas 07:05 08:18 09:03 - - 10:33 12:18 15:13 15:15 18:43 19:10 19:05 19:10 - 12:53 16:23 18:38

ELETOT - Le Marquais 07:07 08:20 09:05 - - 10:36 12:20 15:15 15:17 18:45 19:12 19:08 19:12 - 12:55 16:25 18:40

SAINTE-HELENE-BONDEVILLE - Mairie 07:11 - - - - 10:40 - - 15:21 - 19:16 19:12 19:16 - - - -

SAINTE-HELENE-BONDEVILLE - La Bergerie 07:12 - - - - 10:42 - - 15:22 - 19:17 19:12 19:17 - - - -

SAINTE-HELENE-BONDEVILLE - Alventot 07:14 - - - - 10:43 - - 15:24 - 19:18 19:14 19:18 - - - -

SAINTE-HELENE-BONDEVILLE - Carrefour (RD 925 x RD 79) 07:17 - 09:08 - - 10:47 12:23 15:18 15:27 18:48 19:22 19:16 19:22 19:45 12:58 16:28 18:43

SENNEVILLE-SUR-FECAMP - Hableville 07:19 - 09:10 - - 10:49 12:25 15:20 15:29 18:50 19:24 19:18 19:24 - 13:00 16:30 18:45

SENNEVILLE-SUR-FECAMP - Église 07:22 - 09:13 - - 10:51 12:28 15:23 15:32 18:53 19:27 19:20 19:27 - 13:03 16:33 18:48

FECAMP - Jean Lorrain - 08:28 - - - - - - - - - - - - - - -

FECAMP - Gare SNCF 07:30 08:30 09:20 09:50 10:15 11:00 12:35 15:30 15:40 19:00 19:35 19:30 19:35 19:55 13:10 16:40 18:55

FECAMP - Cité Scolaire (Lycée Guy de Maupassant) - 08:40 - - - - - - - - - - - - - - -

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI
Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport en cours de validité. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur
nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

(A): Correspondance en provenance de Dieppe à "Saint-Valéry-en-Caux - Espace Littoral" (L514) (B): Desserte du marché de Fécamp à partir de Saint-Pierre-en-Port le Samedi
(C): Correspondance en provenance de Dieppe à "Saint-Valéry-en-Caux - Espace Littoral" (L514) le Lundi uniquement (D): Le Vendredi ou le dernier jour scolaire de la semaine
(E): Le Lycée de la Côte d'Albâtre n'est pas desservi le Mercredi ni le Samedi

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2024 - Noël : du dimanche 22 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025 - Hiver : du dimanche 9 février au dimanche 23
février 2025 - Printemps : du dimanche 6 avril au lundi 21 avril 2025 - Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai et samedi 31 mai 2025
ÉTÉ : à partir du dimanche 6 juillet 2025

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr

nomad-car@normandie.fr

29/07/2024

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 35 28 19 88



513
FÉCAMP 

SAINT-VALÉRY-EN-CAUX
HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2024

AU 31 AOÛT 2025 INCLUS

Lu (A) (B) Lu au Sa Lu au Sa (A) Lu au Ve Lu au Sa Lu au Sa (A)
Lu Ma
Je Ve Lu au Sa Di - Fériés (A) Di - Fériés

Période de fonctionnement PS PVS ÉTÉ PVS PS ÉTÉ PVS ÉTÉ PS PVS ÉTÉ ÉTÉ

FECAMP - Cité Scolaire (Lycée Guy de Maupassant) - - - - - - 12:10 - - - 17:45 - - - - - -

FECAMP - Gare SNCF 06:05 06:45 06:49 07:55 09:55 10:30 12:20 12:20 12:20 16:20 17:55 17:50 17:55 18:00 10:00 13:15 16:50

SENNEVILLE-SUR-FECAMP - Église - 06:54 06:59 08:04 10:04 - 12:29 12:29 12:29 16:29 18:04 18:04 18:04 18:09 10:09 13:24 -

SENNEVILLE-SUR-FECAMP - Hableville 06:12 06:57 07:02 08:07 10:07 - 12:32 12:32 12:32 16:32 18:07 18:07 18:07 18:12 10:12 13:27 16:55

SAINTE-HELENE-BONDEVILLE - Carrefour (RD 925 x RD 79) 06:15 07:00 07:05 08:10 10:10 - 12:35 12:35 12:35 16:35 18:10 18:10 18:10 18:15 10:15 13:30 -

SAINTE-HELENE-BONDEVILLE - La Bergerie - 07:04 07:09 - - - 12:39 - 12:39 - 18:14 18:14 18:14 - - - -

SAINTE-HELENE-BONDEVILLE - Alventot - 07:06 07:11 - - - 12:41 - 12:41 - 18:16 18:16 18:16 - - - -

SAINTE-HELENE-BONDEVILLE - Mairie - 07:08 07:13 - - - 12:43 - 12:43 - 18:18 18:18 18:18 - - - -

ELETOT - Le Marquais - 07:12 07:17 08:13 10:13 - 12:47 12:38 12:47 16:38 18:22 18:22 18:22 18:18 10:18 13:33 -

ECRETTEVILLE-SUR-MER - Le Bas - 07:15 07:20 08:16 10:16 - 12:50 12:41 12:50 16:41 18:25 18:25 18:25 18:21 10:21 13:36 -

SAINT-PIERRE-EN-PORT - Centre Bourg - 07:19 07:24 08:20 10:20 - 12:54 12:45 12:54 16:45 18:29 18:29 18:29 18:25 10:25 13:40 -

SAINT-PIERRE-EN-PORT - Le Bout du Nord - 07:21 07:26 08:22 10:22 - 12:56 12:47 12:56 16:47 18:31 18:31 18:31 18:27 10:27 13:42 -

SAINT-PIERRE-EN-PORT - Les Grandes Dalles - 07:23 07:28 08:24 10:24 - 12:58 12:49 12:58 16:49 18:33 18:33 18:33 18:29 10:29 13:44 -

SASSETOT-LE-MAUCONDUIT - Camping - 07:26 07:31 08:27 10:27 - 13:01 12:52 13:01 16:52 18:36 18:34 18:34 18:32 10:32 13:47 -

SASSETOT-LE-MAUCONDUIT - Place du Marché - 07:27 07:32 08:28 10:28 - 13:02 12:53 13:02 16:53 18:37 18:37 18:37 18:33 10:33 13:48 -

SASSETOT-LE-MAUCONDUIT - Petites Dalles - Tennis - 07:30 07:34 08:31 10:31 - 13:04 12:56 13:04 16:56 18:39 18:39 18:39 18:36 10:36 13:51 -

SAINT-MARTIN-AUX-BUNEAUX - Petites Dalles - 07:31 07:35 08:31 10:31 - 13:05 12:56 13:05 16:56 18:40 18:40 18:40 18:36 10:36 13:51 -

SAINT-MARTIN-AUX-BUNEAUX - Vinchigny - 07:33 07:38 08:34 10:34 - 13:08 12:59 13:08 16:59 18:43 18:43 18:43 18:39 10:39 13:54 -

SAINT-MARTIN-AUX-BUNEAUX - Mairie - 07:35 07:40 08:36 10:36 - 13:10 13:01 13:10 17:01 18:45 18:45 18:45 18:41 10:41 13:56 -

VEULETTES-SUR-MER - Le Mesnil - - 07:45 08:41 10:41 - 13:15 13:06 13:15 17:06 18:50 18:50 18:50 18:46 10:46 14:01 -

OUAINVILLE - École 06:25 - - - - - - - - - - - - - - - -

AUBERVILLE-LA-MANUEL - Mairie / École - 07:39 - - - - - - - - - - - - - - -

MALLEVILLE-LES-GRES - Le Bourg - 07:43 - - - - - - - - - - - - - - -

VEULETTES-SUR-MER - Digue - 07:48 07:46 08:44 10:44 - 13:18 13:09 13:18 17:09 18:53 18:53 18:53 18:49 10:49 14:04 -

VEULETTES-SUR-MER - Le Pont Rouge - 07:50 07:48 08:46 10:46 - 13:20 13:11 13:20 17:11 18:55 18:55 18:55 18:51 10:51 14:06 -

PALUEL - Mairie / École - 07:53 07:51 08:49 10:49 - 13:23 13:14 13:23 17:14 18:58 18:58 18:58 18:54 10:54 14:09 -

VITTEFLEUR - Camping - 07:54 07:52 08:50 10:50 - 13:24 13:15 13:24 17:15 18:59 18:59 18:59 18:55 10:55 14:10 -

VITTEFLEUR - Centre - - 07:54 08:52 10:52 - 13:26 13:17 13:26 17:17 19:01 19:01 19:01 18:57 10:57 14:12 -

CANY-BARVILLE - Lac de Caniel - - 07:56 08:55 10:55 - 13:29 13:20 13:29 17:20 19:04 19:04 19:04 19:00 11:00 14:15 -

CANY-BARVILLE - Place Daniel Pierre 06:30 - 08:00 08:59 10:59 10:55 13:33 13:24 13:33 17:24 19:08 19:08 19:08 19:04 11:04 14:19 17:15

VITTEFLEUR - Salle des Sports - 07:57 - - - - - - - - - - - - - - -

SAINT-RIQUIER-ES-PLAINS - Rue des Rosiers - 08:00 - - - - - - - - - - - - - - -

SAINT-RIQUIER-ES-PLAINS - Mairie / École - 08:02 - - - - - - - - - - - - - - -

INGOUVILLE - Rue des Fleurs - 08:10 - - - - - - - - - - - - - - -

SAINT-SYLVAIN - Mairie - 08:13 - - - - - - - - - - - - - - -

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Lycée de la Côte d'Albâtre - 08:16 - - - - - - - - - - - - - - -

SAINT-VALERY-EN-CAUX - Espace Littoral 06:45 08:21 08:15 09:10 11:10 11:05 13:45 13:35 13:45 17:35 19:20 19:20 19:20 19:15 11:15 14:30 17:30

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI

Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport en cours de validité. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur
nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.
(A): Correspondance à destination de Dieppe à "Saint-Valéry-en-Caux - Espace Littoral" (L514) (B): Le Lundi ou le premier jour scolaire de la semaine

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2024 - Noël : du dimanche 22 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025 - Hiver : du dimanche 9 février au dimanche 23
février 2025 - Printemps : du dimanche 6 avril au lundi 21 avril 2025 - Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai et samedi 31 mai 2025
ÉTÉ : à partir du dimanche 6 juillet 2025

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr

nomad-car@normandie.fr

29/07/2024

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 35 28 19 88


	513 sens 1
	513 sens 2

